
Vaststelling subsidieplafond 2005 Subsidieregeling convenanten
arbeidsomstandigheden

Besluit van de Staatssecretaris van Soci-
ale Zaken en Werkgelegenheid, van
20 april 2005, Directie Arbeidsomstan-
digheden, nr. ARBO/PAC/2004/74310,
houdende vaststelling van het subsidie-
plafond 2005 zoals bedoeld in de Subsi-
dieregeling convenanten arbeidsomstan-
digheden

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 9 van de Subsidierege-
ling convenanten arbeidsomstandighe-
den;

Besluit:

Artikel 1
Het subsidieplafond zoals bedoeld in
artikel 9 van de Subsidieregeling conve-
nanten arbeidsomstandigheden (Staats-
courant 1999, nr. 187) wordt voor het
jaar 2005 vastgesteld op € 21.000.000,–.

Artikel 2
Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

Den Haag, 20 april 2005.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

Toelichting

Het subsidieplafond betreft het totale
budget waarvoor in 2005 verplichtingen
kunnen worden aangegaan voor
subsidiëring van de voorbereiding,

implementatie en afronding van arbo-
convenanten beschikbaar is. Er is een
bedrag van € 21.000.000,– beschikbaar
voor subsidiëring van eerstefaseconve-
nanten en tweedefaseconvenanten (de
zogenoemde arboplusconvenanten).
Subsidieaanvragen op grond van voor-
noemde regeling zijn voorbehouden aan
de sociale partners die partij zijn bij een
intentieverklaring of convenant.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

SZW

Uit: Staatscourant 27 april 2005, nr. 81 / pag. 17 1


